
Burmistrz  

Aleksandrowa Łódzkiego 

Zarządzenie nr 87/2020 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 28 maja 2020 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu rozstrzygnięcia konkursu ofert na wybór realizatora 

Programu Polityki Zdrowotnej pn. „Kampania na rzecz wspierania osób dotkniętych niepłodnością z 

wykorzystaniem metod zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców Gminy Aleksandrów Łódzki w 

latach 2020-2025” na 2020 rok 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt. 5, art. 30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713)  w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

1373; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 1138, z 2018 r. poz. 2429, z 2019 r. poz. 1078, poz. 1394, poz. 1590, 

poz. 1694, poz. 1726, poz. 1818, poz. 1905 i poz. 2473 oraz z 2020 r. poz. 695.) oraz uchwałą nr 

XXIV/171/20 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 30 kwietnia 2020 roku w sprawie: 

przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn ”Kampania na rzecz wspierania osób dotkniętych  

niepłodnością  z  wykorzystaniem  metod  zapłodnienia  pozaustrojowego  dla mieszkańców Gminy 

Aleksandrów Łódzki w latach 2020-2025” 

 

 
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 
§ 1.  

Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia oceny ofert złożonych w konkursie na wybór 

realizatora Programu Polityki Zdrowotnej pn. „Kampania na rzecz wspierania osób dotkniętych 

niepłodnością z wykorzystaniem metod zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców Gminy 

Aleksandrów Łódzki w latach 2020-2025” na 2020 rok i wyłonienia realizatora programu, w składzie: 

 

1. Iwona Nowacka-Kozińska – przewodnicząca Komisji 

2. Małgorzata Zatke-Witkowska – członek Komisji  

3. Magdalena Dubowska – członek Komisji 

4. Iwona Dąbek – członek Komisji 

5. Katarzyna Żabińska – sekretarz Komisji 

 

§2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


